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منتخبی از فیلم های جشنواره فیلم فجر برای »توانخواهان« نمایش داده می شود.
پس از اعلام فیلم های حاضر در جشنواره 43 توسط هیات انتخاب، کار آماده  سازی این فیلم ها زیر نظر 
دبیرخانه جشنواره فیلم فجر آغاز می شود. نمایش این آثار در پردیس سینمایی باغ کتاب خواهد بود و 
طبق برنامه ریزی های صورت گرفته در این دوره از جشنواره 6 سانس برای توانخواهان شامل ۲ سانس 
برای نابینایان، ۲ سانس برای ناشنوایان و ۲ سانس نیز برای جانبازان و معلولان در نظر گرفته شده است.

این برنامه توسط دبیرخانه جشــنواره و با مدیریت گلاره عباسی و همکاری مهشید قبادی، محدثه 
واعظی پور و محمدرضا تقی پور مدیر موزه صلح برگزار می شود./تسنیم

فیلم سینمایی »عاشق پاییز« نخستین تجربه کارگردانی میثم بیدقی با ترکیبی از بازیگران تئاتر، 
سینما و تلویزیون و تعدادی چهره جدید، آماده نمایش شد و احتمالا نخستین رونمایی از آن در جشنواره 
فیلم فجر خواهد بود. در این فیلم حسین مهری، مجید پتکی و فهیمه مومنی به ایفای نقش پرداخته اند. 
آریا دلفانی از بازیگران جوان تئاتر به همراه ســمیرا سوکی، یاسمین خلد برین و ماکان حسن پور که از 
چهره های جدید محسوب می شوند نیز در این اثر حضور دارند. محمد محمدی، مرتضی شارعی، کرم 
چیلان، سعید بیات، ابراهیم مومنی، سیدحسن پرهیزکار ازبری، سهند جعفری، محمد جعفرپور، ناظم 

بلوچی، عمران نیسی و... دیگر بازیگران فیلم »عاشق پاییز« هستند./ایرنا

»عاشق پاییز« در مسیر جشنواره فجراکران ویژه فیلم های جشنواره فجر برای توانخواهان

گفت و گوی صبا با بازیگر نقش داروغه در سریال »مهیارعیار«

هر روز کار در »مهیار عیار« یک سورپرایز بود
ســیامک صفری، بازیگر نقش داروغه در 
ســریال »مهیارعیار« گفت: هر روزی که در 

این پروژه بودم یک سورپرایز و اتفاق بود.
سیامک صفری درباره ویژگی های نقش خود در این سریال 
تاریخی توضیح داد: ابتدا نقشــم برایم گنگ بــود اما به مرور 
وقتی فیلمنامه را خواندم، سادگی و صداقت را در نقش دیدم. 
داروغه ای که من نقش آن را بازی می کنــم آدم خیرخواهی 
اســت و می خواهد در رفع و رجوع مشکلات مردم قدم بردارد 
و برداشت من این شــد این فرد آدم خوبی است. وقتی لباس 
این نقش را پوشیدم و گریم کردم متوجه شدم داروغه سریال 
»مهیار عیار« آدم شفاف، ساده و مستقیمی در گفت و گو است. 
این بازیگر در پاسخ به این پرسش که آیا برای نزدیک شدن به 
این نقش در مورد شخصیت داروغه تحقیق هم کردید گفت: 
همه تحقیق من محدود به فیلمنامه بود و کتابی در این زمینه 
مطالعه نکردم. آشنایی من با آن فضا به سکانس هایی محدود 

می شد که برای داروغه نوشته شده بود.
صفری درباره اینکه تجربه حضور در تئاتر چقدر به ایفای این 
نقش کمک کرده با تاکید بر اینکه تربیت شده تئاتر است اظهار 
کرد: بیشتر سال های عمرم را در تئاتر گذراندم و روی صحنه 
حضور داشتم و پرســوناژهای مختلف را تجربه کردم. در این 
مسیر متوجه شدم چه چیزهایی در ترکیب با هم و در کنار هم 
می توانم بچینم که به یک شکل متفاوت دیگری از اجرا برسم و 

این همه را در تئاتر آموختم .
او با اشاره به سختی های سریال های تاریخی گفت: اصولا 
بازیگری، کار آسانی نیست به خصوص زمانی که عطر و بوی یک 

دوره تاریخی دارد اما به طور کل وقتی وارد پروژه ای می شوم 
سعی می کنم پروژه را دوست داشته باشــم و ارزش کار همه 
عوامل را می فهمم و همیشه سختی های کار را نمی بینم و فقط 

آن روزهای خوب برایم قابل رویت و ارزش است.
بازیگر نقش داروغه درباره نحوه گریم و طراحی لباس در این 
کار تاریخی گفت: نحوه گریم به شکل دادن در پرسوناژ خیلی 
اهمیت دارد و این یک پروسه ذهن و خلاقیت طراح و گریمور 
است. آرمین اسماعیلی به عنوان طراح گریم خیلی خوب عمل 
کرد. به دقت روی طراحی لباس فکر شده بود و خلاقانه اجرا شد. 
صفری اذعان داشت: هر روز در این پروژه یک سورپرایز و اتفاق 
بوده است. روبرو شدن با سیدجمال سیدحاتمی به دلیل اشراف 
و آگاهی زیاد و وســواس در لحظات کار، خیــال من را راحت 
می کرد. قرار گرفتن جلوی دوربین آقای تهرانی و دیگر عوامل 
برای من اعتماد برانگیز بود. به شخصه می گویم وقتی کارم را 
انجام می دادم برداشت ها را نمی دیدم و تائید کردن عوامل برای 

من حجت بود.
وی درباره اعتماد داروغه به مهیار و خاتون گفت: به طور قطع 
به مهیار اطمینان پیدا کرده و از طرفی استدلالش در حمایت از 
خاتون این است که متوجه رابطه عاطفی میان مهیار و خاتون 
شده اســت. این بازیگر تئاتر و تلویزیون درباره شخصیت آرام 
داروغه در ســریال »مهیار عیار« گفت: شاید آرامش او بخاطر 
این است که بتواند همه چیز را رصد کند و همه کارها را با مکث 
و اطمینان پیش ببرد. داروغه پرسوناژی نیست که زیرزیرکی 
کارش را پیش ببرد. به نظرم داروغه در این سریال آدم صاف و 

ساده و خیرخواهی است./صباخبر

گفت و گو

مینا پیروزیان


